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حادثه

چهار شنبه  18 اردیبهشت 1398 |  سال هفتم |  شماره 1688

بهانه حل مشکلات خانوادگی بود

شهرشاهینوتهراندراسیدپاشی2

  شهروند| دو مرد در  پایتخت و شاهین شهر اصفهان 
اقدام به اسیدپاشی کردند.  در تهران  مردی روی همسرش  
در جریان یک  مشاجره خانوادگی اسید پاشید و دیگری در 
شاهین شهر به خاطر مشکلات خانوادگی، همسر و دوست 
همسرش را هدف حمله اسیدی  قرار داد. در تاریخ یازدهم 
اردیبهشت ماه امسال زنی  در تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد که همسرش اقدام به  اسیدپاشی به 
صورت وی کرده و متواری شده است که با حضور مأموران 
در محل پرونده ای در این خصوص تشکیل و برای  رسیدگی 
تخصصی از کلانتری ۱۳۸ جنت آباد به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی ارجاع شد  . شاکی با حضور در اداره ۱۶ پلیس آگاهی 
 به کارآگاهان گفت که در ساعت ۲۱ یازدهم اردیبهشت ماه 
امسال با همسرش به نام یاسر در منزل در حال صحبت بود 
و از آنجا  که با هم بر سر یکسری موضوعات اختلاف شدید 
داشتند گفت وگویشان منجر به مشاجره شدید شده و 
در این میان ناگهان همسر وی اقدام  به پاشیدن اسید به 
صورتش کرده و متواری شده است .   شاکی از ناحیه صورت 
و دست دچار سوختگی با اسید شده بود.در تحقیقات  بعدی 
مشخص شد که متهم بیکار است و چندین سال است که 
به مصرف مواد مخدر شیشه نیز اعتیاد دارد . با بررسی بانک 
 اطلاعات پلیس مشخص شد یاسر دارای سابقه کیفری در 
خصوص مواد مخدر است، بنابراین در اقدامات پلیسی محل 
تردد وی در  محدوده خیابان ولی عصر شناسایی شد و با 
هماهنگی مقام قضائی متهم در تاریخ شانزدهم اردیبهشت 
ماه طی یک اقدام غافلگیرانه  دستگیر و به مقر پلیس منتقل 
شد.سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با  اعلام این خبر 
گفت: »در تحقیقات پلیسی متهم به کارآگاهان گفت که 
مدت یک سال است که ازدواج کرده و از چند روز قبل اسید 
تهیه  کرده بود که ناگهان با همسرش وارد مشاجره شده و 

اقدام به اسیدپاشی به صورت وی کرده است .«
صبح  دیروز هم دو زن در شاهین شهر اصفهان، توسط 
شوهر یکی از آنها مورد اسیدپاشی قرار گرفته اند  . علت این 
مساله نیز  مشکلات خانوادگی بوده است . یکی از مصدومان 
10 درصد و دیگری 15 درصد دچار سوختگی شده اند. 
حال هر دو خوب است.  هر چهار چشم مصدومان سالم 

است و شدت اسیدپاشی در حد ضایعات پوستی بود. 

ذرهبین

6
فرد جوانی که به ماموران انتظامی کلانتری 14 امیرآباد شهرستان بیرجند هنگام انجام وظیفه توهین و از دستور آنها تمرد 

کرده بود، دستگیر و با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.
سرهنگ سید محمدرضا سرفرازی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی در این باره گفت: »قاضی پرونده 
با بررسی موضوع و احراز تخلف متهم، او را به نصب بنر به مدت 20 روز با عنوان عذرخواهی از ماموران و 300 ساعت خدمات 
عمومی رایگان در دهیاری حاجی آباد جایگزین حبس محکوم کرد که حکم صادره به متهم ابلاغ و نامبرده در حال گذراندن 
دوران محکومیت است. پیش بینی می شود نتیجه اجرای موفقیت آمیز این گونه مجازات های جایگزین حبس، کاهش 

چشمگیر آسیب های اجتماعی را به دنبال داشته باشد و از حجم موجود جمعیت کیفری زندان ها کاسته شود.«
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.

شهروند| باران به آغوش خانواده اش بازگشت. دختربچه 8 
ساله اراکی 24 روز قبل به طرز عجیبی از مقابل خانه اش در شهر 
مهاجران شازند ربوده شده بود. آدم ربایان یک گروه خانوادگی 
بودند که براساس اعلام پلیس همه آنها در شهرستان چابهار 
شناسایی و دستگیر شده اند. پلیس هنوز جزییات بیشتری 
از این پرونده را منتشر نکرده، اما شایعات زیادی درخصوص 
انگیزه آدم ربایان و دیگر جزییات این پرونده در فضای مجازی 
دست به دست می شود. اخبار و حواشی که البته از همان روزهای 
ابتدایی ناپدیدشدن باران از سوی پلیس  رد شد. از قتل باران تا 
اختلاف حساب چند صد میلیون تومانی آدم ربایانی که قاچاقچی 
مواد بودند. حالا اما با آزادی دختربچه 8 ساله پشت پرده این 
پرونده کودک ربایی فاش می شود. این پرونده کودک ربایی 24 
فروردین ماه با گزارش پدر و مادر باران به پلیس شهر مهاجران 
شازند به جریان افتاد. ساعت 7 صبح بود که باران مثل هر روز برای 
رفتن به مدرسه از خانه خارج شد، اما در مسیر مدرسه ربوده شد. 
ماجرای ناپدیدشدن این دختر چند ساعت بعد از سوی والدینش 
به پلیس اطلاع داده و همزمان پرونده ای در اداره آگاهی تشکیل 
شد. در این مدت خبرهای متفاوت و گاه متناقضی درخصوص 
این پرونده و سرنوشت این دختر منتشر شد، خبرهایی همراه با 
بیم و امید. اما پلیس و کارآگاهان اداره آگاهی از همان ابتدا تلاش 
کردند تا در مرحله نخست هیچ آسیبی به باران نرسد، همین شد 
تا پلیس اطلاعات زیادی از چند و چون این کودک ربایی و دیگر 
جزییات پرونده را منتشر نکند. اما سلامتی این کودک و برقراری 
3 تماس تلفنی با والدینش در این مدت نشان داد که پلیس اشراف 
مناسبی به این پرونده پیچیده دارد. تا این که صبح سه شنبه خبر 
آزادی باران و دستگیری همه متهمان این پرونده در چابهار از 

سوی پلیس اعلام شد.
پلیس در همه این مدت تلاش داشت با برقراری کانال های 
ارتباطی احتمال آسیب رسیدن به باران را به حداقل برساند. 
تلاش هایی که درنهایت نتیجه بخش بود، تا خانواده باران 
شیخی سه شنبه صبح متفاوت و شادی را تجربه کنند. آن طور 
که خواهر بزرگتر باران به »شهروند« می گوید خبر آزادی او را 
ساعت 8 صبح به آنها اطلاع دادند: »وقتی تلفن زنگ خورد، مادرم 
گوشی را برداشت، از پشت خط گفتند که باران آزاد شده، مادرم 
گریه اش گرفت، بعد از چند دقیقه هم از چابهار با خانه ما تماس 
گرفتند، باران پشت خط بود و با پدر و مادرم صحبت کرد.« او ادامه 

می دهد: »پدر و مادرم همراه با ماموران 
آگاهی عازم چابهار شدند. ما چهار بچه 
هستیم و با مامان و بابا خانواده 6 نفری 
داریم. در این مدت خیلی اذیت شدیم. 
همه خانواده تحت فشار شدید روحی 
بودیم، به خصوص مادرم که مدام 
استرس داشت و گریه می کرد. از صبح 
که این خبر را شنیدیم، حال همه ما 
خوب شده.« او در ادامه گفت: »ما از 
انگیزه آدم ربایان هیچی نمی دانیم و 

هنوز به ما اعلام نشده است.«
تغییر مخفیگاه باران در 3 شهر

حالا اما آن طور که سردار کیومرث 
عزیزی، فرمانده انتظامی استان 
مرکزی به »شهروند« می گوید  در 
همان روزهای ابتدایی ناپدیدشدن 
باران پلیس متوجه حضور این 
دختر همراه با آدم ربایان در استان 
سیستان وبلوچستان شده بود: »ابتدا 
با توجه به این که گمان به مفقودشدن 
دختربچه 8 ساله می رفت، حدود 
30ساعت اقداماتی گسترده 
درخصوص پیداکردن کودک انجام 
شد که در مراحل تحقیقات تخصصی 

صورت گرفته مشخص شد باران توسط افرادی ربوده و به استان 
سیستان وبلوچستان منتقل شده است.«

او ادامه داد: »در این مدت پلیس استان با اقدامات تخصصی، 
استفاده از ظرفیت بزرگان و ریش سفیدان محلی و هدایت  

خانواده باران پیگیري این پرونده را با جدیت دنبال كرد.« 
 فرمانده انتظامي استان مرکزی درباره چگونگی دستگیری 
متهمان این پرونده کودک ربایی هم توضیح داد: »2 
نفر از آدم ربایان در نخستین مرحله از عملیات نجات 
دختربچه ربوده شده بازداشت شدند.  اما اعضای این باند 
مدام  مخفیگاه خود را در شهرهای خاش و سراوان تغییر 
می دادند، تا این که سرانجام پس از 24 روز، ساعت 5 صبح 
روز سه شنبه مخفیگاه آنان را در منطقه »گلشهر« شهر 

چابهار شناسایی و پس از هماهنگی  لازم  با مرجع قضائی 
آنها را در اقدامی ضربتی دستگیر کردیم و دختربچه 8ساله 
صحیح و سالم آزاد شد.« در همین حال سردار احمد 
طاهری، جانشین فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
با اشاره به ربوده شدن باران از سوی چهار سرنشین یک 
خودروی سمند در 24 فروردین ماه  سال جاری در شهر 
مهاجران استان مرکزی گفت: »در بررسی های اولیه پلیس 
و با ارتباطی که با خانواده این کودک برقرار شد، متوجه 
شدیم این کودک ربایی به دلیل مطالبات و اختلافات مالی 
بین آدم ربایان و خانواده باران رخ داده است.« به گفته این 
مقام انتظامی باران در سلامت کامل است و به زودی پس 

از طی مراحل قانونی به خانواده اش تحویل داده می شود.

شوهر می گوید هنوز شوکه امسهشنبهدوستداشتنیبرای»خانوادهشیخی«

پروازمرگباردرباشگاهاستقلال

شهروند| درگیری زن جوان با شوهرش، به 
مرگ تلخ او منجر شد. این زن 36 ساله پس از 
این که با شوهرش یک مشاجره لفظی داشت، 
خودش را از طبقه پنجم خانه شان به پایین 
پرتاب کرد و در محوطه باشگاه استقلال جان 

باخت. 
عصر روز دوشنبه بود که جسد زنی در 
محوطه باشگاه استقلال تهران، ماموران 
کلانتری 113 شهرزیبا را به محل حادثه کشاند. 
تیم تجسس کلانتری پس از حضور در محل، با 
جسد یک زن جوان مواجه شدند که مشخص 
بود خود را از بلندی به پایین پرتاب کرده 
است. بلافاصله تحقیقات در این رابطه آغاز 
شد. کارآگاهان در همان ابتدای بررسی های 
خود دریافتند که محل زندگی این زن در 
همسایگی باشگاه استقلال و پنجره خانه شان 
بالای محوطه این باشگاه است. ماموران در 
بررسی های بعدی سراغ خانواده این زن رفتند 
و از آنها در این رابطه تحقیق کردند. شوهر این 
زن که هنوز شوکه بود، به ماموران پلیس گفت: 
»چند وقتی بود که با همسرم اختلاف داشتم. 
سر هیچ موضوعی با هم به تفاهم نمی رسیدیم و 
همین مسأله باعث درگیری های زیاد ما می شد. 
برای همین دعواها بود که همسرم از چند 
وقت پیش دچار افسردگی شد و سر هر مسأله 
کوچکی گریه می کرد و حالش بد می شد. امروز 
هم دوباره با هم درگیر شدیم. درگیری ما آن قدر 
زیاد نبود، به صورت لفظی با هم دعوا کردیم، 
ولی ناگهان در یک حرکت همسرم به اتاق رفت، 
سمت پنجره ایستاد و خودش را از طبقه پنجم 
به پایین پرتاب کرد. هنوز هم از کارش شوکه ام 
و باورم نمی شود که خودکشی کرده باشد. اصلا 
فکرش را هم نمی کردم که دست به چنین کاری 

بزند، چون اصلا درگیری ما شدید نبود.«
در ادامه جسد به پزشکی قانونی منتقل شد 
و ماموران پلیس تجسس های خود را در رابطه 
با این پرونده و روشن شدن زوایای پنهان این 

ماجرای تلخ ادامه دادند. 

تلاش 24 روزه به نتیجه رسید. »شهروند« چند ساعت پس از آزادی باران از چنگ آدم ربایان با خواهر او گفت وگو کرده است


